MUNICIPAL DE ITUIUTABA

COMPROMISSO COM 0 CIDADÃO

Requerimento n° 07/2020
Assunto: Solicitação (faz)
Autor: Vilsomar Paixão do Amaral Villano

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Com fundamento no que rege o Regimento Interno da  Camara

Municipal, apresenta-se ao Plenário o seguinte REQUERIMENTO:

Requer que seja enviado oficio ao Secretário Municipal de

Saúde,  Isaias  Tadeu Alves de Macedo, para que nos informe quais os

procedimentos pactuados e não pactuados em relação às cirurgias eletivas a

serem realizadas.

Aguardo aprovação

Sala das Sessões, 17 de Fevereiro de 2020.

Vilsomar Paixão do Amaral Villano

Vereador

www ituiutaba mg  leg  br
PRAÇA  CON EGO  ANGELO, SN- ITUIUTABA-MG

	Page 1